Извещение
О переносе срока рассмотрения предложений и подведения итогов открытого запроса цен №31604354906 объявленного на Интернет-сайте электронной торговой площадки ПАО «Россети» (https://etp.rosseti.ru).

АО «Янтарьэнерго», являясь организатором открытого запроса цен на   право заключения   договора на закупку металлоизделий (оцинкованных) для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис»., руководствуясь п. 25 и п.26. Закупочной документации, настоящим Извещением  сообщает о переносе даты рассмотрения коммерческих предложений и подведения итогов открытого запроса цен на   право заключения   договора на закупку металлоизделий (оцинкованных) для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис».
  Рассмотрение предложений участников закупки и подведение итогов будет осуществлено по адресу Заказчика (236022, г. Калининград, ул. Театральная, 34, каб. 313) не позднее 17 часов (местное время) 13 декабря 2016 года.

С уважением,
Управление конкурсных процедур
АО «Янтарьэнерго»
[bookmark: _GoBack]